
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 4

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

9016267 08.91 268 9 374 02.11 113 11

864838 05.85 308 7 446 07.82 77 29

9079697 07.43 301 3 442 05.85 145 7

063453 01.60 322 3 492 05.84 113 11

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 240 1199 22 1754 448 58

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

9065812 381

333

378

9056434

Siebentritt Karin

Raab Markus

268

256

277 422

Dirsch Wolfgang 265

Siebentritt Alexander

Fackler Hans-Christian

000000

106Schmidler Christoph

Rudrich Michael

Raffegerst Christian

000000

9056432

9056433170

138

141

Gut Holz Spalt 2

Spielleiter:   Robert Walter,
Auf der Kupferplatte 1, 91154 Roth
Tel.: 09171/8256778
Fax: 09171/8256779 

X

Bayern

Spalt

Gasthof Hoffmanns Keller

16:27 Uhr

TV Gunzenhausen 2

X

GesamtVollAbräumen

15.10.2011

18:04 Uhr

B-Klasse Schwabach

0

0

0

0

0

0

000000

555 15141066

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


